

UL Productspecification

Page 1 of 4

21-Oct-2015 10:21

Spec. / Rev. 66303928IS / 4

Description Rama Cremefine Profi 15% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:44:25

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:20:53

Language Lithuanian

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	8348760

Pagrindinė informacija

Aprašymas

Cremefine Profi
Sriuboms ir padažams

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkto pavadinimas

Country	Brand Name	Product Name
	Rama	Cremefine Profi sriuboms ir padažams

Legal Description

Country	Descriptive Name	Pastaba
	Rama Cremefine Profi pasukų ir augalinių riebalų mišinys. Riebalų kiekis: 15 %.	

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

Rama logo
UFS logo

<ANY File or Image>

Sudėtis

Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: PASUKOS (70 %), palmių aliejus (15 %), vanduo, modifikuotas krakmolos, emulsiklis (polioksietileno sorbitano monostearatas (polisorbato 60)), tirštikliai (metilceliuliozė, ksantano derva), rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (natrio citratai).

Teiginiai ir Pareiškimai

Deklaracijos

Nuosavybė	Vertė	UOM	Komentaras
Porcijos/Dozės/Vartojimas	66	Nr.	.
Talpa	1	l	.
Porcijos talpa	15	ml	.
Date Marking		Tekstas	.
Density	1,023	g/cm ³	.

Shelf Life

Nuosavybė	Conditions	Vertė	UOM	Komentaras
Shelf Life Total	Chilled	182	diena (dieno.	
Shelf Life Total	After Opening	3	diena (dieno	Geriausias iki: žr. ant pakuotės
Shelf Life Total			mėnuo (mėn.	
Shelf Life Total			mėnuo (mėn.	

UL Productspecification

Page 2 of 4

21-Oct-2015 10:21

Spec. / Rev. 66303928IS / 4

Description Rama Cremefine Profi 15% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:44:25

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:20:53

Language Lithuanian

Current On

Shelf Life [Continued]

Nuosavybė	Conditions	Vertė	UOM	Komentaras
Geriausias iki			mėnuo (mėn.	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Pareiškimai

(FoP):

Naudokite kaip grietinėlę ruošdami patiekalus ir atraskite produkto privalumus.

Pasukų ir augalinių riebalų mišinys

Ieškiniai

Nuosavybė	Aprašymas	Pastaba
Ieškinys 1	15 % fat;	
Ieškinys 2	(icon) Suitable for cook & chill	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 3	(icon) Hot cooking & acid stable	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 4	(icon) Suitable for vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>

Ieškinys 2 (note)

Išlaiko savybes šaldant ir nesiskaido atšildant ar iš naujo ruošiant patiekalus.

Ieškinys 3 (note)

Stabilus naudojant karštuose ir šaltuose patiekaluose. Redukuojasi ir tirštėja nenaudojant papildomų tirštiklių. Galima tiesiogiai pilti į karštus patiekalus nesibaiminant, kad susitrauks. Nesusitraukia kaitinamas su rūgščiais ingredientais ar alkoholiu. Išlieka stabilus marmite ir šildomuose termosuose mažiausiai 2 valandas.

Ieškinys 4 (note)

Produktas tinkamas ovolaktovegetarams.

Teiginys / Paneigimas

.

Instrukcijos

Naudojimo instrukcija

.

Laikymo sąlygos

Laikyti temperatūroje nuo +2 iki +8 °C. Atidarius pakuotę, laikyti šaltai ir suvartoti per 5 dienas.

Saugumo instrukcijos

.

Perdavimo instrukcijos

.

Recepto instrukcija

<ANY File or Image>

UL Productspecification

Page 3 of 4

21-Oct-2015 10:21

Spec. / Rev. 66303928IS / 4

Description Rama Cremefine Profi 15% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:44:25

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:20:53

Language Lithuanian

Current On

Maistinė vertė

Maistinė vertė

Maistinė vertė 100 ml

Energinė vertė

Riebalai

iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių

Angliavandeniai

iš kurių cukrų

Baltymai

Druska

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Nuosavybė	Vertė
Porcija	15 ml

Typical values	Savybė	UOM	per 100g as sold	100ml gatavo produkto	Porcija
Energetinė vertė	kJ	kJ	692	692	104
Energetinė vertė	kcal	kcal	168	168	25
Baltymai	-	g	2,5	2,5	<0,5
Angliavandenių	-	g	5,3	5,3	0,8
Angliavandenių	įskaitant skaidulas	g	5,6	5,6	0,84
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	3,6	3,6	0,5
Riebalai	-	g	15	15	2,3
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	8,9	8,9	1,3
Riebalai, iš jų	mononesotieji riebalai	g	5,2	5,2	0,8
Riebalai, iš jų	polinesotieji riebalai	g	1,3	1,3	0,2
Skaidulos	Dietinis	g	<0,5	<0,5	<0,5
Natris	-	g	0,06	0,06	0,01
Salt	as NaCl	g	0,15	0,15	0,02

Nutrients	Savybė	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetinė vertė	kJ	8400	1	GDA
Energetinė vertė	kcal	2000	1	GDA
Baltymai	-	50	<1	GDA
Angliavandenių	-	260	<1	GDA
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	90	<1	GDA
Riebalai	-	70	3	GDA
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	20	7	GDA
Riebalai, iš jų	mononesotieji riebalai		N/A	GDA
Riebalai, iš jų	polinesotieji riebalai		N/A	GDA
Skaidulos	Dietinis		N/A	GDA
Natris	-		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

UL Productspecification

Page 4 of 4

21-Oct-2015 10:21

Spec. / Rev. 66303928IS / 4

Description Rama Cremefine Profi 15% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:44:25

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:20:53

Language Lithuanian

Current On

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Jungtiniai reikalavimai

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-000277	Phantom: 10	15 DCA FS CCA TETR MCON

Kontaktiniai duomenys

Įmonės kontaktiniai duomenys

Unilever Food Solutions

Dystributor/Izplatītājs/Tiekējas: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija.

Infolinija: 8 800 70070

Vietinė informacija